
 UNIWERSYTET         
MIKOŁAJA KOPERNIKA 
 W TORUNIU 

 
UCHWAŁA Nr 139 

 
Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 
z dnia 16 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie zmian uchwał Senatu UMK dotyczących składów osobowych komisji 

senackich do końca kadencji 2012-2016 
 
Na podstawie § 47, § 133 ust. 1 i ust. 7, § 144 ust. 1 i ust. 7 Statutu Uniwersytetu Mikołaja 
Kopernika w Toruniu z dnia 22 października 2013 r.  
 

S e n a t  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 
1. W uchwale nr 124 Senatu UMK z dnia 30 października 2012 r. w sprawie powołania 

Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu ds. Nauczycieli Akademickich na kadencję 
2012-2016, dokonuje się następujących zmian: 
1) w § 2 ust. 1 pkt 13 lit „c” otrzymuje brzmienie: 

„c) stud. Mateusz Szafrański 
 

2. W uchwale nr 125 Senatu UMK z dnia 30 października 2012 r. w sprawie powołania 
Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu dla Studentów na kadencję 2012-2016, dokonuje się 
następujących zmian: 
1) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud. Anna Król”  
2) w § 2 ust. 1 pkt 2 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud. Angelina Milewska” 
3) w § 2 ust. 1 pkt 3 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud. Jagoda Karczewska” 
4) w § 2 ust. 1 pkt 4 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud. Weronika Wi śniewska” 
5) w § 2 ust. 1 pkt 5 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud. Patrycja Koziarska” 
6) w § 2 ust. 1 pkt 6 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud. Tomasz Urbański” 
7) w § 2 ust. 1 pkt 7 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud. Piotr Niedźwiecki” 
8) w § 2 ust. 1 pkt 8 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud. Patryk Gnap” 
9) w § 2 ust. 1 pkt 9 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud. Piotr Durtan” 
10) w § 2 ust. 1 pkt 10 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud. Paweł Barański”  



  

11) w § 2 ust. 1 pkt 11 lit „b” otrzymuje brzmienie 
„b) stud. Łukasz Pietrzykowski” 

12) w § 2 ust. 1 pkt 12 lit „b” otrzymuje brzmienie 
„b) stud. Grzegorz Górniak”  

13) w § 2 ust. 1 pkt 13 lit „b” otrzymuje brzmienie 
„b) stud. Judyta Filipowska”  

14) w § 2 ust. 1 pkt 14 lit „b” otrzymuje brzmienie 
„b) stud. Emilia Mrozi ńska” 

15) w § 2 ust. 1 pkt 15 lit „f” otrzymuje brzmienie: 
„b) stud. Wojciech Sosnowski” 

16) w § 2 ust. 1 pkt 16 lit „b” otrzymuje brzmienie: 
„b) stud. Anna Dziekońska” 

17) w § 2 ust. 1 pkt 17 lit „b” otrzymuje brzmienie: 
„b) stud. Teresa Matecka” 
 

3. W uchwale nr 126 Senatu UMK z dnia 30 października 2012 r. w sprawie powołania 
Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu dla Studentów na kadencję 2012-
2016, dokonuje się następujących zmian: 
1) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud.  Justyna Kopycińska” 
2) w § 2 ust. 1 pkt 2 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud.  Klaudia Walecka” 
3) w § 2 ust. 1 pkt 3 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud.  Eliza Oleksy”  
4) w § 2 ust. 1 pkt 4 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud.  Justyna Bidas” 
5) w § 2 ust. 1 pkt 5 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud.  Michał Stypczyński 
6) w § 2 ust. 1 pkt 6 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud.  Wojciech Głowacki” 
7) w § 2 ust. 1 pkt 7 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud.  Paula Ordecki” 
8) w § 2 ust. 1 pkt 8 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud.  Mateusz Wieczorkowski” 
9) w § 2 ust. 1 pkt 9 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud.  Michał Jędrzejczak” 
10) w § 2 ust. 1 pkt 10 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud.  Grzegorz Kluczek” 
11) w § 2 ust. 1 pkt 11 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud. Michał Mirlak”    
12) w § 2 ust. 1 pkt 12 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud.  Jolanta Mordzak” 
13) w § 2 ust. 1 pkt 13 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud.  Iga Przybylska” 
14) w § 2 ust. 1 pkt 14 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud. Anna Błaszkowska” 
15) w § 2 ust. 1 pkt 15 lit „f” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud.  Michał Kropkowski”  
16) w § 2 ust. 1 pkt 16 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud. Sonia Stawowska” 



  

17) w § 2 ust. 1 pkt 17 lit „b” otrzymuje brzmienie: 
„b) stud.  Alina Kosycarz” 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 grudnia 2014 r.  
 
 
 Przewodniczący Senatu 
 
 
 
                                                                                     prof. dr hab. Andrzej Tretyn 
 R e k t o r 


